I.N.G. Inventeur et fabricant de fixations depuis
FIXATIONS 1985

Tel : +33 (0)471055903 https://www.ingfixations.fr

Joist hanger with outer wings
Joist hanger with outer wings

) 1 Description Materials
J i o Galvanised steel S250GD+Z275 in accordance with NF EN
; - 10346 - ' ‘
« Depth of underside: 80 mm. ":":""‘
J )» Uses Solid breeze block / Solid
; A Concrete Stone brick
SUBSTRATES:
4 (\) )
-,
1 o\ e Supporting member: solid wood, composite wood, glued § I-:"‘
[ laminated timber, concrete, hollow masonry. i

o Supported member: solid wood, composite wood, glued

. . Aerated concrete Breeze block Hollow Brick
laminated timber, concrete, hollow masonry.

Sabot de charpente a ailes extérieures APPLICATIONS:

e beams, purlins, joists, rafter blocking, reinforcing connections ~ Wood
etc.

Homologations

ETA 08/0264

Sabot de charpente a ailes extérieures - en
situation

Références produits

SABOT A AILES EXTERIEURES 32 X 114 X 2 Bte

de 50 A470060 Boite de 50 32 mm 114 mm 2mm Acier
EQEOOT A AILES EXTERIEURES 32 X 144 X 2 Bte A470065  Boitede50 32 mm 144 mm 2 mm Acier
S:E(())T A AILES EXTERIEURES 36 X 142 X 2 Bte AIT0075  Boltede 50 36 mm 142 o 2 mm Acier
g’sggT A AILES EXTERIEURES 38 X 111 X 2 Bte A470080  Boitede50 38 mm 111 mm 2 mm Acier
SABOT A AILES EXTERIEURES 40 X 110 X 2 Bte A470100 Boite de 50 40 mm 110 mm 2mm Acier

de 50


tel:+33%20(0)471055903
https://www.ingfixations.fr

SABOT A AILES EXTERIEURES 40 X 140 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 45 X 108 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 45 X 138 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 50 X 70 X 2 Bte de
50

SABOT A AILES EXTERIEURES 51 X 105 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 51 X 135 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 60 X 80 X 2 Bte de
50

SABOT A AILES EXTERIEURES 60 X 100 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 60 X 100 X 2 INOX
A4 Bte de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 60 X 130 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 60 X 160 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 64 X 68 X 2 Bte de
50

SABOT A AILES EXTERIEURES 64 X 98 X 2 Bte de
50

SABOT A AILES EXTERIEURES 64 X 128 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 70 X 85 X 2 Bte de
50

SABOT A AILES EXTERIEURES 70 X 95 X 2 Bte de
50

SABOT A AILES EXTERIEURES 70 X 125 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 70 X 155 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 76 X 102 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 76 X 122 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 76 X 152 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 76 X 182 X 2 Bte
de 25

SABOT A AILES EXTERIEURES 80 X 100 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 80 X 120 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 80 X 150 X 2 Bte
de 50

SABOT A AILES EXTERIEURES 80 X 180 X 2 Bte
de 25

A470105

A470120

A470140

A470150

A470158

A470160

A470165

A470168

A470169

A470170

A470172

A470179

A470180

A470200

A470206

A470208

A470210

A470220

A470233

A470235

A470240

A470245

A470247

A470250

A470260

A470280

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 25

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 50

Boite de 25

40 mm

45 mm

45 mm

50 mm

51 mm

51 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

64 mm

64 mm

64 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

76 mm

76 mm

76 mm

76 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm

140 mm

108 mm

138 mm

70 mm

105 mm

135 mm

80 mm

100 mm

100 mm

130 mm

160 mm

68 mm

98 mm

128 mm

85 mm

95 mm

125 mm

155 mm

102 mm

122 mm

152 mm

182 mm

100 mm

120 mm

150 mm

180 mm

2 mm

2mm

2 mm

2mm

2 mm

2mm

2 mm

2mm

2 mm

2mm

2 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2mm

2 mm

2mm

2 mm

2mm

2 mm

2mm

2 mm

2mm

2 mm

2mm

2 mm

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Inox A4

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier



DESIGNATION REFERENCE CONDT WIDTH HEIGHT THICKNESS FINITION

SABOT A AILES EXTERIEURES 100 X 140 X 2 Bte

de 50 A470300 Boite de 50 100 mm 140 mm 2 mm Acier
(SieAggT A AILES EXTERIEURES 100 X 170 X 2 Bte A470320 Boite de 25 100 mm 170 mm 2 mm Acier
j’:g?T A AILES EXTERIEURES 100 X 200 X 2 Bte A470340 Boite de 25 100 mm 200 mm 2 mm Acier
(?QSST A AILES EXTERIEURES 120 X160 X2 Bte  p470350  Boitede25 120 mm 160 mm 2 mm Acier
j:géﬂ AAIEESIEANERIEURE SH20RSIS0NCABIC I 12 036 N B oiteldal25t 120imm 190 mm 2 mm Acier
SABOT A AILES EXTERIEURES 120 X 240 X 2.5 A470362  Boitede20 120 mm 240 mm 2.5 mm Acier
Bte de 20
g:‘g?T AAILES EXTERIEURES 140 X180 X2Bte  p470330  Boftede25 140 mm 180 mm 2 mm Acier
SABOT A AILES EXTERIEURES 140 X 200 X 2.5 A470382  Boitede20 140 mm 200 mm 2.5 mm Acier
Bte de 20
SABOT A AILES EXTERIEURES 140X 260 X 2.5 A470385  Boltede20 140 mm 260 mm 2.5 mm Acier
Bte de 20
SABOT A AILES EXTERIEURES 150 X 155 X 2.5 A470386  Boitede20 150 mm 155 mm 2,5 mm Acier
Bte de 20
SABOT A AILES EXTERIEURES 150 X 205 X 2.5 A470387  Boltede20 150 mm 205 mm 2,5 mm Acier
Bte de 20
SABOT A AILES EXTERIEURES 150 X 225 X 2.5 A470388  Boitede20 150 mm 225 mm 2.5 mm Acier
Bte de 20
SABOT A AILES EXTERIEURES 160 X 280 X 2.5 A470390  Boltede 15 160 mm 280 mm 2,5 mm Acier
Bte de 15
SABOT A AILES EXTERIEURES 200 X 200 X 2.5 A470394  Boitede 10 200 mm 200 mm 2.5 mm Acier
Bte de 10
SABOT A AILES EXTERIEURES 200 X 240 X 2.5 A470395  Boltede 10 200 mm 240 mm 2,5 mm Acier

Bte de 10



	Joist hanger with outer wings
	Joist hanger with outer wings
	Description
	Materials
	Uses
	Homologations



