

https://www.ingfixations.fr Tèl: +33 (0)471055903

Joist hanger with outer wings

Joist hanger with outer wings



Sabot de charpente à ailes extérieures

Description

- Galvanised steel S250GD+Z275 in accordance with NF EN
- Depth of underside: 80 mm.

Uses

SUBSTRATES:

- Supporting member: solid wood, composite wood, glued laminated timber, concrete, hollow masonry.
- Supported member: solid wood, composite wood, glued laminated timber, concrete, hollow masonry.

Materials







Solid breeze block / Stone



Concrete





Aerated concrete Breeze block Hollow Brick





APPLICATIONS:

• beams, purlins, joists, rafter blocking, reinforcing connections

Homologations



ETA 08/0264







Sabot de charpente à ailes extérieures - en situation

Références produits

DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	CONDT	WIDTH	HEIGHT	THICKNESS	FINITION
SABOT À AILES EXTERIEURES 32 X 114 X 2 Bte de 50	A470060	Boîte de 50	32 mm	114 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 32 X 144 X 2 Bte de 50	A470065	Boîte de 50	32 mm	144 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 36 X 142 X 2 Bte de 50	A470075	Boîte de 50	36 mm	142 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 38 X 111 X 2 Bte de 50	A470080	Boîte de 50	38 mm	111 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 40 X 110 X 2 Bte de 50	A470100	Boîte de 50	40 mm	110 mm	2 mm	Acier

DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	CONDT	WIDTH	HEIGHT	THICKNESS	FINITION
SABOT À AILES EXTERIEURES 40 X 140 X 2 Bte de 50	A470105	Boîte de 50	40 mm	140 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 45 X 108 X 2 Bte de 50	A470120	Boîte de 50	45 mm	108 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 45 X 138 X 2 Bte de 50	A470140	Boîte de 50	45 mm	138 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 50 X 70 X 2 Bte de 50	A470150	Boîte de 50	50 mm	70 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 51 X 105 X 2 Bte de 50	A470158	Boîte de 50	51 mm	105 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 51 X 135 X 2 Bte de 50	A470160	Boîte de 50	51 mm	135 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 60 X 80 X 2 Bte de 50	A470165	Boîte de 50	60 mm	80 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 60 X 100 X 2 Bte de 50	A470168	Boîte de 50	60 mm	100 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 60 X 100 X 2 INOX A4 Bte de 50	A470169	Boîte de 50	60 mm	100 mm	2 mm	Inox A4
SABOT À AILES EXTERIEURES 60 X 130 X 2 Bte de 50	A470170	Boîte de 50	60 mm	130 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 60 X 160 X 2 Bte de 50	A470172	Boîte de 50	60 mm	160 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 64 X 68 X 2 Bte de 50	A470179	Boîte de 50	64 mm	68 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 64 X 98 X 2 Bte de 50	A470180	Boîte de 50	64 mm	98 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 64 X 128 X 2 Bte de 50	A470200	Boîte de 50	64 mm	128 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 70 X 85 X 2 Bte de 50	A470206	Boîte de 50	70 mm	85 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 70 X 95 X 2 Bte de 50	A470208	Boîte de 50	70 mm	95 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 70 X 125 X 2 Bte de 50	A470210	Boîte de 50	70 mm	125 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 70 X 155 X 2 Bte de 50	A470220	Boîte de 50	70 mm	155 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 76 X 102 X 2 Bte de 50	A470233	Boîte de 50	76 mm	102 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 76 X 122 X 2 Bte de 50	A470235	Boîte de 50	76 mm	122 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 76 X 152 X 2 Bte de 50	A470240	Boîte de 50	76 mm	152 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 76 X 182 X 2 Bte de 25	A470245	Boîte de 25	76 mm	182 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 80 X 100 X 2 Bte de 50	A470247	Boîte de 50	80 mm	100 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 80 X 120 X 2 Bte de 50	A470250	Boîte de 50	80 mm	120 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 80 X 150 X 2 Bte de 50	A470260	Boîte de 50	80 mm	150 mm	2 mm	Acier
SABOT À AILES EXTERIEURES 80 X 180 X 2 Bte de 25	A470280	Boîte de 25	80 mm	180 mm	2 mm	Acier

de 50 SABOT À AILES EXTERIEURES 100 X 170 X 2 Bte de 25 SABOT À AILES EXTERIEURES 100 X 200 X 2 Bte	cier cier
de 25 SABOT À AILES EXTERIEURES 100 X 200 X 2 Bte A470340 Boîte de 25 100 mm 170 mm 2 mm Acc	
A470340 Bolfe de 25 100 mm 200 mm 2 mm A6	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 120 X 160 X 2 Bte de 25 120 mm 160 mm 2 mm Adde 25	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 120 X 190 X 2 Bte A470360 Boîte de 25 120 mm 190 mm 2 mm Adde 25	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 120 X 240 X 2.5 Bte de 20	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 140 X 180 X 2 Bte de 25	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 140 X 200 X 2.5 Bte de 20 140 mm 200 mm 2,5 mm Ad 200 mm 2,5 mm 2,5 mm Ad 200 mm 2,5 mm 2	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 140 X 260 X 2.5 Bte de 20 140 mm 260 mm 2,5 mm Ac	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 150 X 155 X 2.5 Bte de 20 A470386 Boîte de 20 150 mm 155 mm 2,5 mm A670386	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 150 X 205 X 2.5 Bte de 20 150 mm 2,5 mm Ad70387 Boîte de 20 150 mm Ad70387 Boîte de 20 150 mm Ad70387 Boîte de 20 150 mm 2,5 mm Ad70387 Boîte de 20 150 mm Ad70387 Boîte	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 150 X 225 X 2.5 Bte de 20 150 mm 225 mm 2,5 mm Ad 25 mm 2,5 mm 2,5 mm Ad 25 mm 2,5 mm	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 160 X 280 X 2.5 Bte de 15	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 200 X 200 X 2.5 Bte de 10	cier
SABOT À AILES EXTERIEURES 200 X 240 X 2.5 Bte de 10 200 mm 240 mm 2,5 mm Ac 240 mm 2,5 mm A	cier